第20回ピンクリボンレディーステニス大会 by Admiral 岐阜県予選大会要項

大会名誉会長 米永 裕史

大会名誉副会長 ショーン ヒリアー

大 会 会 長 武正八重子

大会副会長 梶谷良野 幼方聡子 高柳昌幸 小泉弘子

大 会 委 員 長 名里 美穂子

大会の主旨 1)ピンクリボン運動(乳がん早期発見啓発促進運動)を推進する

2)女性の目標となる全国規模のトーナメントを開催することにより、女子テニス界の繁栄と活性化をはかる。

3)日本女子テニス連盟の全国的なネットワークによるスポンサーの認知、拡大をはかる

主 催 日本女子テニス連盟

主 管 日本女子テニス連盟 岐阜県支部

後 援 朝日新聞社

特 別 協 賛 豊田通商株式会社

アメア スポーツ ジャパン株式会社

JTA協賛 ビオレUV

協 黄 東レ株式会社、 株式会社島津製作所、 株式会社富士薬品

協 カ 東レ パン パシフィック オープンテニス、 ウインザー商事株式会社

PINKION JAPAN株式会社、 株式会社 桃谷順天館、 株式会社永谷園ホールディングス

花王株式会社、株式会社 永楽屋、エイ·エフ·エム·ジャパン株式会社

株式会社ケイ・ティ・メディカル、 株式会社荏原湘南スポーツセンター 他

種 目 女子ダブルス 一般の部及び55歳以上の部の2種目

日 時 2023年7月3日(月) 1R ~ QF 7月5日(水) SF~F 予備日7月10日(月)

受付時間 午前 8:30~9:00

会 場 岐阜メモリアルセンター長良川テニスプラザ【 室内・室外 】

使 用 球 Wilson TRINITI

試 合 方 法 「JTAテニスルールブック2023」に準ずるトーナメント(但し エントリー数により変更あり)

セルフジャッジ、すべての試合にノーアドバンテージ方式を採用

1R ~ QF 1セットマッチ(6-6タイブレーク) SF・F・3位決定戦 8ゲームプロセット(8-8タイブレーク)

コンソレーション 6ゲーム先取(敗者ボール使用)

ウォームアップはサービス4本とする

服 装 規 定 テニスウェア着用 長ズボン可 ロゴ規定なし

参 加 資 格 一般の部は20歳以上(2003年12月末日以前出生)55歳以上の部は55歳以上

(1968年12月末日以前出生)で共にピンクリボン運動への協力に賛同する女性

自己の主として居住する都道府県から出場する(複数の都道府県からは参加不可)

以下に該当する者は参加できません(一般の部/55歳以上の部共通)

- 1)全日本選手権出場者(予選・同ソフトテニスも含む)
- 2)全日本学生選手権大会出場者
- 3)(公財)日本テニス協会主催のジュニア18歳以下の部全国大会出場者
- 4) 国民体育大会成年女子の部の出場者(監督のみとしての参加は可)
- 5) 最新の都道府県選手権一般の部の優勝者
- 6)全国レディース(朝日も含む)全国決勝大会ベスト4及び同大会で最後に出場した年から3年経過していない者
- 7)全日本ベテラン出場者(予選も含む 但し65歳以上は可,2023年大会を含む)
- ※ピンクリボン全国決勝大会出場者は翌年の大会に参加できません
- ※2016年大会以前の全国決勝大会優勝者は以降の大会に参加できません
- ※2017年大会以降の全国決勝大会の優勝者・準優勝者は以降の大会に参加できません
- ※但、本部承認の上、支部独自の参加制限追加は可

参 加 料 1人分 会員 2,100円 非会員 3,100円

*ピンクリボン運動への協力としてピンクリボンバッジ代金(500円/1個/1人)を含みます

郵 便 振 込 12440-30893641 ニホンジョシテニスレンメイギフケンシブ

他金融機関からの振込の場合 (店名)二四八 (店番)248 (預金種目)普通預金 (口座番号)3089364

振込人名を以下のとおり変更して振込をお願いします

※例 ピン □ □ □ □ □ □ □ □

【依頼人名の変更】を選択し、大会名「ピン」を付けて口口に振込人名を入力してください

申 込 方 法 郵送またはネット申込でお願いします

新規入会される方は、入会金(今年度無料)・年会費1.400円を添えて振込みをしてください

<u>郵送</u> 〒504-0829 各務原市蘇原希望町3-5-8 藤原 ちえみ 携帯 090-5039-3072

> 郵送の場合は複数ペアでまとめて頂いて結構です、ドローはホームページに掲載しますが ドローが必要な方は、住所・氏名を明記し84円切手を貼った返信用封筒『長型3号』 (120mm×235mm)を同封してください

<u>ネット申込</u> JLTF岐阜県支部ホームページ2023年度大会案内<u>ピンクリボンレディーステニス大会 by Admiral</u> 申込ボタンよりお入りください 必要事項を正確に入力し送信してください(非会員の方もできます) ドローはホームページでご確認ください

申 込 締 切 2023年6月5日(月) 必着

ドロー 会議 2023年6月12日(月) 朝日新聞社支局3F 午後12時~

参 加 賞 ピンクリボンバッジ、ピンクリボンオリジナルグッズ

そ の 他 *ピンクリボンバッジ売り上げの一部をJLTFで積立、都道府県大会会場・全国決勝大会会場に

マンモグラフィー検診車を派遣する計画です 今年は岐阜県に派遣されます

- *すべてのプレイヤーを公平に扱います
- *本要項は天候などのやむを得ない事情により、変更される事があります
- *試合中に発生した傷害についてはその場にて応急処置はしますが、以降の責任は負いません
- *各種目の優勝者は全国決勝大会に必ず出場していただきます【交通費:一部負担 宿泊費:自己負担】 10月11日(水)・12日(木)荏原湘南スポーツセンターで開催予定
- *各種目の準優勝者はピンクリボンセカンドカップ北信越・東海大会に必ず出場していただきます

【交通費:一部負担 宿泊費:自己負担】

7月18日(火)・19日(水) 長野県 やまびこドームで開催予定

優勝者と準優勝者がJLTF非会員の場合は、入会してから必ず出場していただきます

【第20回記念大会特別企画】

第1弾 Admiral様より 各支部に1名Admiral ECサイトで使える 1万円クーポン券贈呈 第2弾 アメアスポーツ様より 全参加者の中から 2023年USオープン観戦招待券をプレゼント 第3弾 JLTFより 全参加者の中より 1ペア 全国決勝大会観戦ご招待(交通費・宿泊費込み)

ディレクター 藤原 ちえみ レフェリー 山下 里登美

第20回 ピンクリボン レディース テニス大会 by Admiral 参加申込書

一般の部

振込人氏名(

No.	氏 名	所 属	住 所	電話番号	生年月日(西暦)	
			₹			会員・非会員
			₸			会員·非会員
2			₸			会員·非会員
			Ŧ			会員·非会員
3			₸			会員·非会員
			〒			会員·非会員
4			₸			会員·非会員
4			〒			会員·非会員
5			₸			会員·非会員
			₸			会員·非会員

.....

55歳以上の部

振込人氏名(

)

)

No.	氏 名	所 属	住 所	電話番号	生年月日(西暦)	
1			₸			会員·非会員
			₸			会員・非会員
2			₸			会員・非会員
			₸			会員・非会員
3			₸			会員・非会員
			₸			会員・非会員
4			₸			会員・非会員
			₸			会員・非会員
5			₸			会員・非会員
			₸			会員·非会員

*アクトスの方は所属店舗を記入してください。

*会員・非会員に〇印を記入してください。

*参加料 1人会員 2, 100円× 人= 円

1人非会員 3, 100円× 人= 円

*新規年会費 1人 1,400円× 人= 円

入会金(今年度無料)